
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย 

 สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕6๖ 
........................................................................................ ... 

 

       ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย ได้กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 
๒๕6๖ นับตั้งแต่วันที่ 16 – 30 พฤศจิกายน 256๖  นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.๒๕3๗ แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงฉบับปัจจุบัน จึงเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕6๖   
มีกำหนด ๑๕ วัน นับตั้งแต่วันที่ 16 – 30 พฤศจิกายน  ๒๕6๖ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วันที่    10  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕66 
 
 
 

      (นายสุเทพ  สันตะการ) 
           ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


